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ISC - Int. Swim Cup - Ingolstadt 2024
Ingolstadt, 3. - 4.2.2024

Event 123 Men, 200m Medley Open
04.02.2024 2 Schnellste Läufe / Fastest Heats Results
MR 2:05.77 POCK, Jeremias GER Ingolstadt 12.02.2023
DR 1:55.76 HEINTZ, Philip Berlin 16.06.2017
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

YOB 2009 - 2010 provisional results

SCHNEIDT, Brian 09 1.FCN Schwimmen 2:24.30 493 28.78 37.18 45.25 33.09
HINZE, Paul 10 SC Prinz Eugen München 2:29.21 445 32.87 40.05 42.59 33.70

YOB 2007 - 2008 provisional results

NADEL, Thomas 07 SG Stadtwerke München 2:17.10 574 28.38 35.10 41.67 31.95
BUDA, Levente 08 UNI GY 2:17.30 572 29.14 35.97 40.95 31.24
FINGERLE, Leo 08 TV Kempten 2:17.87 565 29.10 37.77 38.57 32.43
WEIN, Linus 08 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:18.02 563 27.81 36.21 40.71 33.29
LERCH, Jakob 08 SSG Günzburg-Leipheim 2:18.37 559 30.02 35.16 43.50 29.69
BETTINGEN, Sean Daniel08 SG Stadtwerke München 2:22.26 514 30.14 35.93 43.50 32.69
DETERS, Malte 07 DJK Sportbund München 2:22.28 514 31.44 38.22 38.68 33.94
KIENTZ, Lenny 07 SV Schwäbisch Gmünd 2:23.46 501 31.12 38.89 41.25 32.20
NIEDERMEIER, Tristan 08 SV Wacker Burghausen 2:24.16 494 29.78 37.68 43.21 33.49

2006 and older provisional results

DENYSOV, Oleksandr 03 1.FCN Schwimmen 2:10.14 672 27.71 32.85 37.53 32.05
BECK, Lorenz 05 1.FCN Schwimmen 2:15.04 601 27.30 34.63 42.35 30.76
MOSER, Michael 06 SG Stadtwerke München 2:16.90 577 28.95 37.58 39.08 31.29
ENGEL, Taliso 02 1.FCN Schwimmen 2:22.91 507 28.82 39.12 39.70 35.27
BADERGRUBER, Semjon05 LSV Tirol 2:24.06 495 29.12 37.51 43.76 33.67

DSQ LIENHART, Robin 06 SV Augsburg 1911 2:13.77 27.89 34.93 39.97 30.98
(Time: 9:24), Der Schwimmer befand sich zu Beginn der Brustteilstrecke nicht in der Bauchlage als die
Füße die Wand verlassen haben - Body was not returned to breast after leaving the wall for breaststroke

Open provisional results

DENYSOV, Oleksandr 03 1.FCN Schwimmen 2:10.14 672 27.71 32.85 37.53 32.05
BECK, Lorenz 05 1.FCN Schwimmen 2:15.04 601 27.30 34.63 42.35 30.76
MOSER, Michael 06 SG Stadtwerke München 2:16.90 577 28.95 37.58 39.08 31.29
NADEL, Thomas 07 SG Stadtwerke München 2:17.10 574 28.38 35.10 41.67 31.95
BUDA, Levente 08 UNI GY 2:17.30 572 29.14 35.97 40.95 31.24
FINGERLE, Leo 08 TV Kempten 2:17.87 565 29.10 37.77 38.57 32.43
WEIN, Linus 08 TSV Altenfurt-Nürnberg 2:18.02 563 27.81 36.21 40.71 33.29
LERCH, Jakob 08 SSG Günzburg-Leipheim 2:18.37 559 30.02 35.16 43.50 29.69
BETTINGEN, Sean Daniel08 SG Stadtwerke München 2:22.26 514 30.14 35.93 43.50 32.69
DETERS, Malte 07 DJK Sportbund München 2:22.28 514 31.44 38.22 38.68 33.94
ENGEL, Taliso 02 1.FCN Schwimmen 2:22.91 507 28.82 39.12 39.70 35.27
KIENTZ, Lenny 07 SV Schwäbisch Gmünd 2:23.46 501 31.12 38.89 41.25 32.20
BADERGRUBER, Semjon05 LSV Tirol 2:24.06 495 29.12 37.51 43.76 33.67
NIEDERMEIER, Tristan 08 SV Wacker Burghausen 2:24.16 494 29.78 37.68 43.21 33.49
SCHNEIDT, Brian 09 1.FCN Schwimmen 2:24.30 493 28.78 37.18 45.25 33.09
HINZE, Paul 10 SC Prinz Eugen München 2:29.21 445 32.87 40.05 42.59 33.70

DSQ LIENHART, Robin 06 SV Augsburg 1911 2:13.77 27.89 34.93 39.97 30.98
(Time: 9:24), Der Schwimmer befand sich zu Beginn der Brustteilstrecke nicht in der Bauchlage als die
Füße die Wand verlassen haben - Body was not returned to breast after leaving the wall for breaststroke
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